
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  T AR Y B A  

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APSKAITOJE REGISTRUOTO IR 

VALDOMO VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

2023 m. vasario    d. Nr. B1- 

Molėtai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 1 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalimi ir 4 straipsnio 1 dalimi,  

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Perimti Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn savivaldybės apskaitoje registruotą ir 

valdomą valstybės turtą pagal priedą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai (Vilniaus g. 44, 

33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras               

 

 

Projektas 



AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn 
 

 

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Tikslas – perimti Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruotą ir valdomą valstybės 

nekilnojamąjį turtą (vietinės reikšmės viešuosius kelius ir gatves) Molėtų rajono savivaldybės 

nuosavybėn.  

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimu teisinio reguliavimo nuostatos nėra nustatomos. 

3. Laukiami rezultatai: 

Priėmus sprendimą valstybės nekilnojamas turtas (vietinės reikšmės viešieji keliai ir gatvės)  

bus perduoti Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn.  

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai: 

Lėšų poreikio nėra.  

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai. 

2022 m. birželio 28 d. įsigaliojo Lietuvos Respublikos valstybės turto perdavimo savivaldybių 

nuosavybėn įstatymo (toliau – Įstatymas) pakeitimai, reglamentuojantys valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn bei savivaldybių nuosavybės teisių įregistravimo į jį Nekilnojamojo turto 

registre procesus. 

Iki Lietuvos Respublikos valstybės turto perdavimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo (toliau 

– Įstatymas) pataisų įsigaliojimo savivaldybių nuosavybėn priskirtą turtą kiekvienai savivaldybei 

perdavimo–priėmimo aktais perduodavo Lietuvos Respublikos Vyriausybės įgalioti asmenys, tačiau 

perdavimo–priėmimo aktų pasirašymas - tik formalumas, kadangi tokį turtą faktiškai valdo, prižiūri 

ir savo apskaitose apskaito savivaldybės iki perdavimo–priėmimo aktų pasirašymo, o ne valstybės 

institucijos. Siekiant sutrumpinti turto perėmimo procedūras ir mažinti administracinę naštą abiems 

pusėms, nustatytas naujas turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn proceso reguliavimas. 

Vadovaujantis nauju reguliavimu, Įstatymo 3 straipsnyje nurodytą valstybės turtą savivaldybės 

perima savivaldybių tarybų sprendimais, o ne perdavimo – priėmimo aktais. Rajono tarybų 

sprendimais perimtas savivaldybės nuosavybėn turtas - teisinis pagrindas teisės aktų nustatyta tvarka 

registruoti savivaldybių nuosavybės teises į šį turtą Nekilnojamojo turto registre. 

 

 



Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2023 m.                d. sprendimo Nr. B1- 

priedas 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APSKAITOJE REGISTRUOTO IR VALDOMO VALSTYBĖS TURTO, PERIMAMO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN, SĄRAŠAS 
 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos, kurios 

balanse yra 

perduodamas 

objektas, 

pavadinimas 

Objekto pavadinimas ir adresas Inventorinis 

numeris 

Įsigijimo 

vertė, Eur 

Likutinė 

vertė  

2022-12-31, 

Eur 

Ilgis, 

km 

Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro 

duomenų 

nustatymo 

data 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  

 

Molėtų rajono 

savivaldybė 

Girios g., Š-2; Molėtų r. sav., Šnieriškių k. 487513 1428,54 0 0,403 4400-5974-5398 44/2799088 

2022-10-27 

2.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Aiseto g., Š-1; Molėtų r. sav., Šnieriškių k. 487512 1534,52 0 0,391 4400-5974-5334 44/2799087 

2022-10-27 

3.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Aiseto g., Š-1; Molėtų r. sav., Šnieriškių k. 487512A 663,26 0 0,17 4400-5974-5345 44/2799087 

2022-10-27 

4.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Liepų g., M-3; Molėtų r. sav., Mindūnų k. 487507 2197,78 0 0,585 4400-5973-5016 44/2798712 

2022-10-26 

5.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Mindutės g., M-1; Molėtų r. sav., Mindūnų k. 487505 3479,84 0 0,882 4400-5973-5005 44/2798711 

2022-10-26 

6.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Baltųjų Lakajų g., M-4; Molėtų r. sav., 

Mindūnų k. 

487509 366,30 0 0,089 4400-5973-5038 44/2798713 

2022-10-26 

7.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Baltųjų Lakajų g., M-4; Molėtų r. sav., 

Mindūnų k. 

487508 915,74 0 0,291 4400-5973-5049 44/2798713 

2022-10-26 

8.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Likiškių g., M-5; Molėtų r. sav., Mindūnų k. 487510A 139,19 0 0,095 4400-5973-5052 44/2798714 

2022-10-26 

9.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Likiškių g., M-5; Molėtų r. sav., Mindūnų k. 487510 886,44 0 0,605 4400-5973-5066 44/2798714 

2022-10-26 

10.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Beržų g., M-2; Molėtų r. sav., Mindūnų k. 487506 3772,86 0 1,023 4400-5973-4984 44/2798710 

2022-10-26 

11.   Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-36, Šnieriškės–Šnieriškėlės; 

Molėtų r. sav., Šnieriškių k. 

487504 1095,80 0 0,186 4400-5974-1292 44/2799085 

2022-10-26 



2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

12.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-35, Vanagiškė–Sklėriškės; Molėtų 

r. sav. 

487501 2582,95 0 0,578 4400-5970-7104 44/2793507 

2022-10-27 

13.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-35, Vanagiškė–Sklėriškės; Molėtų 

r. sav. 

487502 5635,53 0 0,793 4400-5970-7110 44/2793507 

2022-10-27 

14.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-35, Vanagiškė–Sklėriškės; Molėtų 

r. sav. 

487503A 741,66 0 0,226 4400-5970-7121 44/2793507 

2022-10-27 

15.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-35, Vanagiškė–Sklėriškės; Molėtų 

r. sav. 

487503B 2543,30 0 0,775 4400-5970-7132 44/2793507 

2022-10-27 

16.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-35, Vanagiškė–Sklėriškės; Molėtų 

r. sav. 

487503 3015,87 0 0,922 4400-5970-7143 44/2793507 

2022-10-27 

17.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-34, Juočiai–Siesarties ež.; Molėtų 

r. sav. 

487500 1369,75 0 0,323 4400-5972-8922 44/2795583 

2022-10-24 

18.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-33, Mindūnai–Paąžuoliai; Molėtų 

r. sav., Mindūnų k. 

487499 1369,75 0 0,22 4400-5972-9030 44/2795589 

2022-10-26 

19.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-32, Stirniai–Stirnių k. kapinės; 

Molėtų r. sav. 

487498 117,41 0 0,031 4400-5980-5966 44/2802756 

2022-11-08 

20.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-31, Stirnelė–Kraujeliai; Molėtų r. 

sav. 

487497A 4755,36 0 0,992 4400-5974-5645 44/2799105 

2022-10-27 

21.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-31, Stirnelė–Kraujeliai; Molėtų r. 

sav. 

487497 7181,00 0 1,504 4400-5974-5656 44/2799105 

2022-10-27 

22.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-25, Čiulai–Padvarniai; Molėtų r. 

sav. 

487488 4383,19 0 1,100 4400-5976-8119 44/2800321 

2022-10-27 

23.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-26, Stirniai–Padvarniai; Molėtų r. 

sav. 

487489 2974,31 0 0,748 4400-5976-8173 44/2800324 

2022-10-21 

24.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-27, Siesarčio miškas–

Juodakampis; Molėtų r. sav. 

487490 4070,10 0 1,014 4400-5976-8184 44/2800325 

2022-10-21 

25.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-28, Kraujeliai–Šnieriškės; Molėtų 

r. sav., Kraujelių k. 

487491 8688,10 0 1,887 4400-5977-4972 44/2800509 

2022-10-27 

26.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-29, Vidugiris–Žičkai; Molėtų r. 

sav.  

487495 6183,42 0 1,883 4400-5977-4980 44/2800510 

2022-10-27 

27.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-29, Vidugiris–Žičkai; Molėtų r. 

sav. 

487494 1839,37 0 0,732 4400-5977-4991 44/2800510 

2022-10-27 

28.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-30, Kraujeliai–Žičkai; Molėtų r. 

sav., Kraujelių k. 

487496 5283,31 0 1,342 4400-5976-8108 44/2800320 

2022-10-27 



3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

29.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-24, Čiulai–Skinderiškė; Molėtų r. 

sav. 

487487 4813,68 0 1,424 4400-5976-8084 44/2800319 

2022-10-24 

30.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-23, Apkartai–Raša I; Molėtų r. 

sav. 

487486 3404,80 0 0,837 4400-5976-8062 44/2800318 

2022-10-27 

31.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-22, Apkartai–Raša; Molėtų r. sav. 487485 2465,54 0 0,465 4400-5976-8028 44/2800317 

2022-10-27 

32.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-21, Apkartai–Parašė; Molėtų r. 

sav., Parašės k. 

487484 5244,17 0 0,355 4400-5974-5401 44/2799089 

2022-10-24 

33.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-21, Apkartai–Parašė; Molėtų r. 

sav., Parašės k. 

487492 1330,61 0 0,402 4400-5974-5412 44/2799089 

2022-10-24 

34.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-20, Apkartai–Pastovėlis; Molėtų 

r. sav., Pastovėlio k. 

487483 2152,46 0 0,473 4400-5972-9020 44/2795588 

2022-10-25 

35.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-19A, Apkartai–Rašelė; Molėtų r. 

sav. 

487482 587,03 0 0,145 4400-5974-5634 44/2806380 

2022-10-27 

36.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-19, Apkartai–Rašelė; Molėtų r. 

sav. 

487481 743,58 0 0,495 4400-5974-5590 44/2799104 

2022-10-27 

37.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-19, Apkartai–Rašelė; Molėtų r. 

sav. 

487480 4422,32 0 0,530 4400-5974-5612 44/2799104 

2022-10-27 

38.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-18, Antalakajos g.; Molėtų r. sav. 487479 13893,14 0 3,548 4400-5973-5070 44/2798715 

2022-10-26 

39.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-17, Ažuraisčiai–kelias 114; 

Molėtų r. sav. 

487478 4422,32 0 1,399 4400-5972-9016 44/2795587 

2022-10-25 

40.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-05, Juočiai–Gailiušiai; Molėtų r. 

sav. 

487461 7827,12 0 0,426 4400-5980-8390 44/2801807 

2022-10-27 

41.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-05, Juočiai–Gailiušiai; Molėtų r. 

sav. 

487463 2543,81 0 0,385 4400-5980-8403 44/2801807 

2022-10-27 

42.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-05, Juočiai–Gailiušiai; Molėtų r. 

sav. 

487469 1956,78 0 0,596 4400-5980-8386 44/2801807 

2022-10-27 

43.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-06, Kašelinė–Taitiškės; Molėtų r. 

sav. 

487462 8179,34 0 2,063 4400-5973-5081 44/2798716 

2022-10-25 

44.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-07, Aveliškės–Stroliškiai; Molėtų 

r. sav., Zamokų k. 

487464 1487,15 0 0,680 4400-5964-6247 44/2790461 

2022-10-24 

45.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-08, Kašelinė–Kamužė; Molėtų r. 

sav. 

487465 5674,66 0 1,453 4400-5978-5410 44/2801056 

2022-10-24 



4 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

46.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-08A, Kamužė–kelias Mn-08; 

Molėtų r. sav. 

487466 2348,14 0 0,345 4400-5978-5452 44/2801057 

2022-10-24 

47.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-10, Grūsis–Mindūnai; Molėtų r. 

sav. 

487470 782,71 0 0,558 4400-5980-5988 44/2802858 

2022-11-08 

48.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-12, Mindūnai–Paąžuoliai; Molėtų 

r. sav. 

487472 2113,32 0 0,533 4400-5972-8866 44/2795581 

2022-10-24 

49.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-13, Mindūnai–Strižaučiškė; 

Molėtų r. sav. 

487473 6927,00 0 0,961 4400-5977-5012 44/2800511 

2022-10-24 

50.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-13, Mindūnai–Strižaučiškė; 

Molėtų r. sav. 

487471 2035,05 0 0,486 4400-5977-5023 44/2800511 

2022-10-24 

51.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-14, Mindūnai–Miliai; Molėtų r. 

sav. 

487474 9588,22 0 2,427 4400-5972-8999 44/2795585 

2022-10-25 

52.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-15, Strižaučiškė–Miliai; Molėtų r. 

sav. 

487475 2387,27 0 0,608 4400-5972-9041 44/2795590 

2022-10-24 

53.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-16–Grūsis; Molėtų r. sav. 487476 5870,34 0 0,943 4400-5972-9009 44/2795586 

2022-10-25 

54.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-01, Malkėstas–Rudiliai; Molėtų r. 

sav. 

487456 9627,36 0 1,425 4400-5972-8911 44/2795582 

2022-10-25 

55.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-02, Malkėstas–Janiškiai; Molėtų 

r. sav. 

487457 5283,31 0 0,524 4400-5977-5045 44/2800512 

2022-10-31 

56.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-02, Malkėstas–Janiškiai; Molėtų 

r. sav. 

487459 3639,61 0 0,492 4400-5977-5056 44/2800512 

2022-10-31 

57.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-02, Malkėstas–Janiškiai; Molėtų 

r. sav. 

487477 1800,24 0 0,151 4400-5977-5034 44/2800512 

2022-10-31 

58.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-03, Janiškiai–Juočiai; Molėtų r. 

sav. 

487458 6613,92 0 1,671 4400-5972-8988 44/2795584 

2022-10-25 

59.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Mn-04, Juočiai–Janiškiai; Molėtų r. 

sav. 

487460 4735,41 0 1,393 4400-5976-7998 44/2800316 

2022-10-24 

60.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-05, Kačergai–Mateliai; Molėtų r. 

sav., Matelių k. 

487493 2700,36 0 1,324 4400-5838-7538 44/2728856 

2022-11-03 

    ___________________________________________ 


